PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUAL Nº 007/2013

CONTRATANTE: Município de Cafelândia

CONTRATADA: L.X de Oliveira & Cia Ltda - ME

OBJETO: Contratação de empresa de construção civil para pavimentação

habilitada para Pavimentação Poliédrica de ESTRADAS VICINAIS – ESTRADA

ACESSO COMUNIDADE VILA DO SOSSEGO E COMUNIDADE SANTA

LUZIA, conforme projetos de implantação e de acordo com o memorial

descritivo, em consonância com o Contrato de Repasse n° 774307/2013

Processo: nº 0396696-72 – MDA. ESPÉCIE: Rescisão Unilateral do Contrato nº

061/2013

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93;

DATA DE RESCISÃO: 22/11/2013.